
平  均 最  大

㎥ ㎥ ％

平成 １９ 年度 17,219 25,926 99.5  

平成 ２０ 年度 16,064 25,473 99.7  

平成 ２１ 年度 17,777 27,284 99.8  

平成 ２２ 年度 17,087 26,974 98.7  

平成 ２３ 年度 15,985 25,777 98.9  

平成 ２４ 年度 15,320 24,135 99.0  31   

32   

31   

31   

32   6,475,073

5,844,6405,863,379

5,538,435

5,787,829

6,156,473

１０－４．工業用水道の概況

 　　 資料：水道局

年　度 有収率
給水量
総  量

33   

総  量

5,591,974

5,850,371

6,236,679

6,488,444

6,271,195

㎥

工業用水使用
事業所数

(年度末現在)

㎥

6,302,273

配   水   量

１  日

- 63 -


