

10-4. 工業用水道の概況

年 度	工業用水使用 事業所数 (年度末現在)	配 水 量			給水量 総 量	有収率		
		総 量	1 日					
			平 均	最 大				
平成 19 年度	33	m ³	m ³	m ³	m ³	%		
平成 20 年度	32	6,302,273	17,219	25,926	6,271,195	99.5		
平成 21 年度	32	5,863,379	16,064	25,473	5,844,640	99.7		
平成 22 年度	31	6,488,444	17,777	27,284	6,475,073	99.8		
平成 23 年度	31	6,236,679	17,087	26,974	6,156,473	98.7		
平成 24 年度	31	5,850,371	15,985	25,777	5,787,829	98.9		
		5,591,974	15,320	24,135	5,538,435	99.0		

資料：水道局